ARTICULO 2.- Llámase a Licitación Privada N-° 10-SECUNDO LLAMADO, 
	 para el día 22 de marzo de 2007, a las 10.00 horas, 

para contratar la obra "CONSTRUCCION DE CUBIERTA Y REPARACIONES 
VARIAS PARA EL EDIFICIO DE LA ESCUELA N 10", con un Presupuesto 
Oficial 	de 	pesos 	VEINTISIETE 	MIL 	QUINIENTOS 	VEINTE 
($ 27.520,00.-), de conformidad con el Pliego de Bases y 
Condiciones que obra en el expediente Interno D-57463/06.-
ARTICULO 3.- Por el DepartamentD de Compras y Suministros 
	  invitase a participar de la licitación dispuesta 
a todas las empresas especializadas en la ejecución de estos